

Moje super nabídka



Šunka Bohemia výběrová

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



22,90

Smetanový jogurt

- více druhů
- v nabídce také Florian jogurt 2,2%, více druhů za výhodnou cenu
- cena za 150 g



11,90
100 g = 7,93 Kč

Tortilla

- 25 cm • 4x 62,5 g
- cena za 250 g



31,90
100 g = 12,76 Kč

Corny Big

- více druhů
- cena za 40–50 g



12,90

Pigi čaj černý

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 37,5 g



13,90
100 g = 37,07 Kč

Chardonnay jakostní

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 750 ml



93,90
100 ml = 12,52 Kč

**NAKUPUJTE CHYTŘE
S NAŠÍ NOVOU APLIKACÍ!**



KE STAŽENÍ NA:

GOOGLE PLAY

APP STORE



Čertova klobása

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 180 g



49,90

100 g = 27,72 Kč

Romadur

- čistý, chilli, česnek/bylinky
- cena za 100 g



27,90

Zakysaná smetana 15 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 190 g



18,90

100 g = 9,95 Kč

Lipánek Maxi

- více druhů
- v nabídce také Lipánek 80 g, více druhů za výhodnou cenu
- cena za 130 g



20,90

100 g = 16,08 Kč

Rybí salát v majonéze

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



20,90

100 g = 13,93 Kč

Tatarská omáčka, Majonéza

- cena za 210 ml



29,90

100 ml = 14,24 Kč

Mila, Lina

- více druhů
- cena za 50 g



14,90

100 g = 29,80 Kč

JoJo Bonbony

- více druhů
- cena za 80 g



16,90

100 g = 21,13 Kč

Vánočka

- cena za 500 g



57,90

100 g = 11,58 Kč

Tortilla chips

- více druhů
- v nabídce také Salsa, více druhů za výhodnou cenu
- cena za 200 g



25,90

100 g = 12,95 Kč

Sirup

- více druhů
- cena za 700 ml



24,90

100 ml = 3,56 Kč

Magnesia

- minerální voda
- jemně perlivá, neperlivá, perlivá
- cena za 1,5 l



18,90

1 l = 12,60 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite

- více druhů
- cena za 1,5 l



32,90

1 l = 21,93 Kč

Energetický nápoj

- více druhů
- cena za 500 ml



19,90

100 ml = 3,98 Kč

Gambrinus Originál 10

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml



18,90

100 ml = 3,78 Kč

Braník Jedenáctka

- světlý ležák
- cena za 2 l



48,90

1 l = 24,45 Kč

Vodka 37,5 %, Tuzemák 37,5 %, Peppermint 20 %, Hruška 35 %, Borovička 38 %

- cena za 40 ml



15,90

100 ml = 39,75 Kč

Hanácká Vodka 37,5 %

- v nabídce také Hanácká Tuzemský 40 %, 500 ml za výhodnou cenu
- cena za 500 ml



154,90

100 ml = 30,98 Kč